
 

 

 

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  

двадцять дев’ятої сесії сьомого скликання 

 

 

13 жовтня 2017 року № 260 

 

 

Про розміщення та забезпечення  

позаміського запасного пункту управління 

підрозділів територіальної оборони  

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про оренду державного та комунального майна“, 

враховуючи лист Пирятинської районної державної адміністрації Полтавської 

області від 08.08.2017 №01-44/457 про визначення місця розміщення та 

забезпечення позаміського запасного пункту управління підрозділів 

територіальної оборони, які формуються Пирятинським районним військовим 

комісаріатом, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на передачу в оренду Пирятинській районній державній 

адміністрації Полтавської області кімнати в підвальному приміщенні 

загальноосвітнього навчального закладу в с. Калинів Міст площею 78.40 м
2
 з 

метою використання її в разі необхідності для проведення відповідних навчань 

у мирний час та розміщення і забезпечення позаміського запасного пункту 

управління підрозділів територіальної оборони, які формуються Пирятинським 

районним військовим комісаріатом в особливий період, строком на 3 роки. 

2. Доручити головному спеціалісту з питань цивільного захисту та 

мобілізаційної роботи виконкому міської ради Педяшу Р.О. та юридичному 

відділу виконкому міської ради (Соловйов Р.Ю.) укласти договір оренди. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. та постійну 

комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 

 

 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ 


